VELOX.

Scimus!

VIGETIUS.

Quid dicitis? Surgunt pericula,  
Et imperator vivit in angustiis...  
Ite per Urbem; caute, inopini invadite,  
Referte multa nostra quae causae serviant.  
Sic itur ad astra! Crescit et marsupium. (exit).

VELOX.

It iste dextrorum?

VITULUS.

Sinistrorum ibimus.

## SCENA V.

CHRISTIANI CIVES.

(Nocturnis vigiliis exeuntibus, haec inter se dicunt:)

1. CHR. Dei manus gravis super nos cecidit,

Nimis quod fuiimus Christi nunc immemores!

2. Quis, eheu! potest e faucibus nos eripere

Maxentii? Novis qui semper artibus

Vexat nos, percutit, ducit ad incitas?

3. Adest nobis, boni, Pontifex pervigilans,

Prudens et providus nostris negotiis...

4. Solet qui sollers admovere lapidem

Omnem pro nobis! Verbis hunc et precibus

Eum movet! Tollit quot a formidine

Tenentur tandem strincti qui vinculis.

5. Adesset noster Constantinus strenuus...

1. Noster? Quid inquis? Audiunt sed plurimi...

5. Fuit praeterito mox Romae tempore!

Est mente Romanus, manu, virtutibus.

Novum saeculorum restaurabit ordinem:

Ab Urbe barbaros expellet perfidos,

Nobisque pacem, religione dabit!

2. Sed ipse!

3. Dicis imprudens!

2. Maxentius

Modo stipatus suis satellitibus

Adest in urbe tamquam in solitudine.

3. Cunctis prudentiam commendo maximam.

(Redeunt VITULUS ac VELOX).

(Ad proximum numerum).

I. B. FRANCESIA.

## SOCIETAS EDITRIX ROMANA

ROMA - Via delle Coppelle, 35 - ROMA

praeter **Officium nuntiorum et publicae rerum praedicationis, tum per Italiam omnem, tum apud exteriores gentes**, quo facilius satisfaceret pluribus et Diurnorum suorum, et VOCIS URBIS commentarii sociis et lectoribus requirentibus consultationes, consilia, explanationes, sollicitationes apud forenses aut civiles magistratus, aptum quoque recens instituit

## OFFICIO CONSULTORUM ET PATROCINII,

quod eximiis iuris peritis concredidit.

Huiusmodi officii peculiare munus imprimis datum est, ea apud Curias quaslibet et publicas administrationes procurandi, quae in commodum Sacerdotum in eorumque iurium omnium tutelam cedere maxime possint, uti parochialium congruarum supplementa, cultualium expensarum solutionem, regalium placitorum expeditionem, redditum conversionem, potestatem hereditatum vel aliarum liberalitatum excipendarum, docendi facultatem, etc.

PRO OMNIBUS

DILIGENTIA IN OPERE - TEMPERANTIA IN PRETIO

SOCIETATEM EDITRICEM ROMANAM  
ROMA - Via delle Coppelle, 35 - ROMA

excerpta ex Commentario VOX URBIS veneunt, quae sequuntur:

## ARRAE GORGONIAE

MILESIA FABULA